



## E 20 gruppen i Alingsås

2022-02-16

sid 1(1)

Till samtliga ledamöter i Alingsås kommunfullmäktige och sändlista

### Information inför fullmäktigebeslut kring Alingsås nya Stadsplan 2022

Alingsås kommun har nu genomfört en medborgardialog för att klarlägga Alingsås invånares uppfattning i frågan om var E 20 och två nya järnvägsspår på Västra Stambanan skall dras genom kommunen. Analysföretaget skall enligt de besked vi fått presentera resultatet för kommunstyrelsen i månadsskiftet februari/mars.

Kommunstyrelsen skall enligt de besked vi fått innan sommaren att ta ställning till utformning av ny stadsplan för Alingsås. Den skall gälla som inriktning för de kommande 40--50 åren. I förslaget skall ingå var E 20 och två nya spår på sikt skall lokaliseras. Enligt de besked vi fått skall stadsplaneförslaget i juni presenteras för fullmäktigebeslut.

E 20 gruppen har under flera år propagerat för vår uppfattning att den bästa lösningen för Alingsås är att E 20/järnvägsspår lokaliseras sydost om stadskärnan. Vårt förslag med motiv har vi presenterat för kommunledningen och samtliga partiordföranden. Dessutom har vi spridit vårt budskap till Alingsåsarna genom sociala medier, flygblad och möten.

Resultatet är att vi idag har nästan 500 Alingsåsare på vår lista som helt stödjer vår uppfattning.

Frågan är nu upp till Alingsås kommunfullmäktige att ta ställning till kommunledningens förslag till ny stadsplan.

I Trafikverkets förslag till nationell plan 2022--2033 saknas två nya spår Göteborg- Alingsås. Om inte Västra Götalandsregionen kan övertyga Regeringen om att lägga in två nya spår i sitt yttrande som skall vara inlämnat den 28 februari kommer Alingsås vara en delad stad under överskådlig tid. Om inte E 20/två nya spår på Västra Stambanan lokaliserat sydost om Alingsås tätort innebär det att E 20 blir kvar i nuvarande sträckning och att ett ökat antal godstågen på Västra Stambanan för all framtid kommer att passera genom Alingsås centrum.

Bifogar en redovisning om risken för olyckor med farligt gods på E 20 och Västra Stambanan vid passage genom Alingsås centrum. En konsekvens som fullmäktige bör beakta inför ert beslut.

För E 20 gruppen i Alingsås

Lennart Carlsson/

Hjortronvägen 10 B,44140 Alingsås

Tfn: 0727144944, E-post:[0322.15652@telia.com](mailto:0322.15652@telia.com)

#### Sändlista.

Tomas Eneroth/Infrastrukturminister

Jörgen Einarsson/Regiondirektör Trafikverket Väst

Jonny Magnusson/Regionstyrelsens ordförande, Helena Eliasson/ regionstyrelsens vice ordförande,

Christina Jonäng/Ledamot av regionstyrelsen, Max Falk/Infrastrukturstrateg Västra Götalandsregionen

Claes Svensson/Alingsås Tidning

Per Mood/Tf. Räddningschef Alingsås och Vårgårda räddningstjänstförbund

Marcus Thunberg/ Infrastukturstrateg Alingsås Kommun